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Høringsliste til høring over udkast til bekendtgørelse om ændring 
af bekendtgørelse om tekniske forskrifter for brændbare og brand-
farlige væsker

Arbejdstilsynet at@at.dk 
Autobranchen Danmark info@autobranchendanmark.dk 
Autoriserede Kølefirmaers Bran-
cheforening 

akb@koeleteknik.dk

Benzinforhandlernes Fælles Re-
præsentation bfr@benzinforhandler.dk 

Dabyfo info@dabyfo.dk 
DANAK danak@danak.dk 
Dansk Brand- og sikringsinstitut dbi@brandogsikring.dk 
Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 
Dansk Industri di@di.dk 
Dansk Standard dansk.standard@ds.dk 
Danske Beredskaber post@danskeberedskaber.dk 
Danske Havne danskehavne@danskehavne.dk 
Danske Regioner regioner@regioner.dk 
Drivkraft Danmark info@drivkraftdanmark.dk 
Energi- og olieforum eof@oliebranchen.dk 
Erhvervsministeriet em@em.dk 
Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk 
Erhvervsstyrelsen letbyrder@erst.dk 
Foreningen af Rådgivende Inge-
niører fri@frinet.dk 

Forsikring & Pension fp@forsikringogpension.dk 
KL kl@kl.dk 
Sikkerhedsbranchen info@sikkerhedsbranchen.dk 
Miljøstyrelsen mst@mst.dk
Sikkerhedsstyrelsen sik@sik.dk 
Social- og Boligstyrelsen info@sbst.dk 
Tekniq tekniq@tekniq.dk   
Teknologisk Institut info@teknologisk.dk 
Brancheforeningen Cirkulær cirkulaer@cirkulaer.dk
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